
...,, , , o , , 

DOHODA O VYPORADANI BEZDUVODNEHO OBOHACENI 
(dále jen „Dohoda") 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami 

Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň 

se sídlem sady 5. května 42, Plzeň, 301 00 

zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

vyřizuje: 

e-mail: 

bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel") 

a 

Obchodní družstvo Soběšice 

se sídlem 

zastoupený: 

IČ: 

DIČ: 

vyřizuje: 

e-mail: 

bankovní spojení: 

(dále jen „dodavatel") 

Mgr. Lukášem Vlčkem 

49774191 

CZ49774191 

Veronika Steinhauselová 

steinhauselova@kcvjs.cz 

ČSOB,č. ú. 198834747/0300 

Soběšice 163, Sušice, 342 01 

Ing. Františkem Trnkou 

00117145 

CZ00117145 

Ivana Kučerová 

hotel@sobesice.eu 

Komerční banka, č. ú. 3715351/0100 

I. 

Objednatel vystavil objednávku č.21/3300/2018 dne 26. 9. 2018 na dodávku ubytování a 
stravování, dodavatel ji akceptoval a podle ní pak plnil v termínu 17. -19. 10. 2018. 

li. 

Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že objednávka, ani její akceptace, nebyla řádně 

uveřejněna dle§ 5 odst. 1 zákona o registru smluv. Objednávka tak byla zrušena s účinkem od 
počátku v souladu s§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv. 

Plnění poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože 
bylo plněno bez právního důvodu. 



Ill. 

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto Dohodu: 

Smluvní strany konstatují, že: 

1) dne 20. 10. 2018 bylo dodavatelem předáno objednateli plnění - 59 928,- Kč v souladu 
s objednávkou č. 21/ 3300/ 2018 

2) dne 24. 10. 2018 byla v souladu s objednávkou uhrazena dodavateli smluvní cena za 
provedené plnění ve výši 52111,31,- Kč bez DPH. Celková cena včetně DPH činí 59 928,- Kč. 

Smluvní strany výše uvedená plnění smlouvy dle bodu 1) a 2) považují za nesporná a prohlašují, 
že plnění přijímají. 

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v 
dobré víře. 

IV. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle zákona 

o registru smluv, a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví 
právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. 

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Tuto Dohodu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky - podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran na téže listině. 

v. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno. 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 

souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Nedílnou součást Dohody tvoří příloha: Objednávka č. 21/ 3300/ 2018 ze dne 26. 9. 2018. 

V Plzni, dne 18. 6. 2019 

'Krajské centrrun vzdělávání a J azyk~vá ~kola 
8 právem státni j~yko,vé zkousky, 

Plzeň, sady o. kvet,na 42 
. IČO: 49'174131. 

Krajské centrum vzdělávání 

a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky, Plzeň 

Mgr. Lukáš Vlček 

(objednatel) 

V Soběšicích dne 20. 6. 2019 

Obchodní družstvo Soběšice 

Ing. František Trnka 

(dodavatel) 



Krajské centrum vzdělávání a J~zyková škola 
s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, 

sady S. května 42 
tel.: 378 010 008, fax: 378 010 009, e-mail: caisova@kcvjs.cz 

Váš dopis ze dne: Naše značka: 
Obj.č. 21/3300/2018 

Objednávka č. 21/ 3300/2018 

Hotel pod Hořicí 

Soběšice 166 
342 01 Sušice 

Vyřizuje I linka: 
Caisová/378 010 008 

Objednáváme u Vás pro ZŠ Sušice z projektu č. 84 Dva jazyky - jedna myšlenka 
na dny 17. - 19. 10. 2018 v rámci jazykového kempu: 

ubytování a stravování pro cca 60 dětí a cca 8 dospělých. 

Předběžná kalkulace: dítě ubytování za 380,-/den, strava 160,-/den, oběd 60,-

dospělý ubytování 390,-/den, strava 270,-/ den, oběd 100,-

Žádáme o vystavení faktury na adresu: 

V Plzni dne: 
26. 9. 2018 

Fakturačni adresa: Krajské centrum vzdělávání a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42, 301 00 Plzeň. 

Dodací adresa: ZŠ Sušice, Lerchova 1112, 342 01 Sušice (zástupkyně ředitele školy: Mgr. Eva 
Ondrová, tel. 721 065 386). 

S pozdravem 

c;~l. 
Veronika Steinhauselová 

hospodářka 

Telefon: 
378 010 008 

Bankovní spojení: ČSOB Plzeň 
č. ú.: 198834747/0300 

Mgr. Lukáš Vlč k 
ředitel KCVJŠ Plzeň 

IČO: 
49774191 


